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Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd 

 
  Drammen, 20.03.2023  
   

 

MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD 

Tid: Mandag 20.03.2023, kl.19.00-21.00  

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen 

Tilstede: Øystein Moursund Nedre Eiker menighet 

 Dagfinn Hodt, Konnerud menighet 

 Elly Bech Andersen Strømsgodset menighet 

 Egil Svein Fladmark Austad Fjell menighet 

 Dag Steen Aronsen Svelvik menighet 

 Marit Nielsen Åssiden menighet 

 Elin Skorød Bragernes menighet 

 Harald Dahl Tangen og Strømsø menighet 

 Erik Østbø Gunnerød Skoger menighet 

 Odd Gusrud Drammen kommunes representant 

 Øystein Magelssen Prost i Drammen 

   

Fraværende: Runar Løvås, Bill Roger Høiback, Kari Alvim 

  

Øvrige møtende:   
 Svein Askekjær  Kirkeverge  

 Ina Bråthen Bjerke  Referent 

 

Vedtakssaker 

Sak 10/23 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte.  
 
 
Sak 11/23 Godkjenning av protokoll fra møte den 13.02.23 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 13.02.23. 
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Sak 12/23 Årsregnskap 2022 
Årsregnskapet 2022 for Drammen kirkelige fellesråd er ferdig, og økonomisjef Hans  
Jørgen Paulsen legger fram dette i møtet.  
 
Vedtak: 
Årsregnskapet 2022 for Drammen kirkelige fellesråd vedtatt.  
Regnskapsmessig merforbruk på kr 1 620 450 overføres til neste års drift. 
 
 
Sak 13/23  Årsberetning 2022 
Forslag til årsmelding 2022 for Drammen kirkelige fellesråd følger med som vedlegg.  
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner forslag til årsmelding for Drammen  
kirkelige fellesråd 2022 med følgende endringer som kom frem i møtet: 

- Side 5: under punkt 1. Kirkelig administrasjon,1.1. Fellesrådet: 
Nestleder er Elly Bech Andersen, Strømsgodset menighet 

- Side 8: I tillegg er det en del sesongarbeidere på kirkegården tilsvarende ca. 5,0 
årsverk. Herav 55% kvinner og 45% menn. 

- Side 16: Resultatet er godkjent og innrapportert til statsforvalter. 
 
 
Sak 14/23  Navnet minnelund Nedre Eiker 
I Drammen kommune er det pr i dag navnet minnelund på 5 av gravplassene;  
Berger, Ebbestad, Mjøndalen, Åssiden og Bragernes. Det er ikke anlagt navnet minnelund 
i Nedre Eiker.  
Det er en stor utfordring med mangel av ledige gravplasser i Nedre Eiker og Rygh  
Gravplass på grunn av mye leire i jordsmonnet og dermed 60 års fredningstid på mange  
graver. Det er derfor meget viktig og et stort ønske om å få opprettet en navnet minnelund  
inne på Nedre Eiker kirkegård. 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd vedtar kirkevergens forslag til navnet minnelund på Nedre 
Eiker kirkegård og ber administrasjonen om å sende søknad til statsforvalteren for endelig 
godkjenning. 
 
 
Sak 15/23  Fordeling ansvar og kostnader mellom fellesråd og menighetsråd for 

rom tilknyttet kirkebygg  
Det er i dag forskjell på hva fellesrådet dekker av driftsutgifter for arbeidskirker og hva som 
dekkes av driftsutgifter for menighetsråd i ovennevnte bygg. Det er også forskjell på 
utgiftene til menighetsråd som forvalter/eier egne menighetshus, kontra de menighetsråd 
som har arbeidskirker som forvaltes av fellesråd. For å få en mer rettferdig fordeling av 
utgifter mellom fellesråd og menighetsråd for arbeidskirkene og dermed mer rettferdig 
utgifts belastning for menighetsråd med egne menighetshus kontra menighetsråd med 
arbeidskirker, utredes saken som følger: (se saken som er vedlagt). 
Drammen kirkelige fellesråd tar saken til orientering. Fellesrådet ber om at 
saksdokumentet sendes på høring til menighetsrådene for uttalelse, før endelig vedtak 
gjøres i Drammen kirkelige fellesråd.  
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Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd vedtar å utsette denne saken til fellesrådsmøte i mai.  
 
 
Orienteringssaker: 
 
 
Sak 16/23  Orienteringssaker & Referatsaker 

1. Personalorientering (DKF/BDR) 
2. Organisasjonen 

 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.  
 
 
Sak 17/23 Eventuelt 
Ingen saker ble fremmet under eventuelt. 
 
 

 

Drammen kirkelige fellesråd 20.03.23 

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)  Svein Askekjær, kirkeverge (sign.) 
 

 


